



RelationMedia A/S

Godthåbsvej 79
8660 Skanderborg
CVR-nr. 31620899

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2023

Ole Norré
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RelationMedia A/S
Godthåbsvej 79
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 31620899
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Bestyrelse

Christian Flamand Goldschmidt, formand
Ole Norré
Kim Juhl Sørensen

Direktion

Kim Juhl Sørensen, adm. dir.
Jarl Vestergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er markedsføring, insights og salgsfremmende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 21 t.kr. mod et underskud på 1.428 t.kr. i 2021/22.

Ledelsen anser overskuddet for 2022/23 som acceptabelt under hensyntagen til, at selskabet realiserede et underskud i 2021/22. Ledelsen fortsætter arbejdet i 2023/24 med at forbedre indtjeningen i selskabet. Ledelsen forventer således at den positive udvikling fra 2021/22 til 2022/23 fortsætter ind i 2023/24.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		47.511.377	52.651.497
Personaleomkostninger	1	(46.545.801)	(53.280.257)
Af- og nedskrivninger	2	(639.828)	(911.299)
Andre driftsomkostninger		0	(108.105)
Driftsresultat		325.748	(1.648.164)
Andre finansielle indtægter		31.771	0
Andre finansielle omkostninger	3	(314.728)	(140.663)
Resultat før skat		42.791	(1.788.827)
Skat af årets resultat	4	(21.380)	361.000
Årets resultat		21.411	(1.427.827)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.411	(1.427.827)
Resultatdisponering		21.411	(1.427.827)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	161.830	116.077
Erhvervede immaterielle aktiver		76.820	139.640
Goodwill		0	230.494
Immaterielle aktiver	5	238.650	486.211
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		499.243	601.383
Indretning af lejede lokaler		13.614	29.958
Materielle aktiver	7	512.857	631.341
Deposita		92.005	92.005
Finansielle aktiver		92.005	92.005
Anlægsaktiver		843.512	1.209.557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.348.815	16.263.255
Igangværende arbejder for fremmed regning		423.601	451.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.360.528	88.400
Udskudt skat		0	340.000
Andre tilgodehavender		508.473	149.107
Tilgodehavende skat		289.792	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		303.797	0
Periodeafgrænsningsposter		433.038	784.523
Tilgodehavender		18.668.044	18.076.778
Likvide beholdninger		450.006	104.827
Omsætningsaktiver		19.118.050	18.181.605
Aktiver		19.961.562	19.391.162

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		126.227	90.540
Overført overskud eller underskud		2.919.858	2.934.134
Egenkapital		3.546.085	3.524.674
Udskudt skat		10.000	0
Hensatte forpligtelser		10.000	0
Anden gæld		2.625.988	2.534.006
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.625.988	2.534.006
Bankgæld		0	1.915.597
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.223	464.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.980.799	2.017.352
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.835.954	4.541.777
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.739	4.239
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	250.555
Anden gæld	9	2.946.774	4.138.945
Kortfristede gældsforpligtelser		13.779.489	13.332.482
Gældsforpligtelser		16.405.477	15.866.488
Passiver		19.961.562	19.391.162
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	90.540	2.934.134	3.524.674
Overført til reserver	0	35.687	(35.687)	0
Årets resultat	0	0	21.411	21.411
Egenkapital ultimo	500.000	126.227	2.919.858	3.546.085

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	43.982.897	50.703.668
Pensioner	1.737.562	1.714.476
Andre omkostninger til social sikring	825.342	862.113
	46.545.801	53.280.257
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	91	102

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	335.181	571.459
Afskrivninger på materielle aktiver	304.647	339.840
	639.828	911.299

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	94.462	29.306
Renteomkostninger i øvrigt	59.644	37.915
Øvrige finansielle omkostninger	160.622	73.442
	314.728	140.663

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	350.000	(361.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(24.823)	0
Refusion i sambeskatning	(303.797)	0
	21.380	(361.000)

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.526.108	323.598	3.705.000
Tilgange	87.620	0	0
Kostpris ultimo	1.613.728	323.598	3.705.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.410.031)	(183.958)	(3.474.506)
Årets afskrivninger	(41.867)	(62.820)	(230.494)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.451.898)	(246.778)	(3.705.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	161.830	76.820	0

6 Udviklingsprojekter

Aktiverede udviklingsprojekter indeholder primært eksterne udviklingstimer. Der foretages en årlig gennemgang af værdiansættelsen af aktiverede udviklingsprojekter. Indregnet i udviklingsprojekter er færdigudviklet administrationssystem, der bidrager positivt til selskabets daglige drift.

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.242.857	397.197
Tilgange	241.317	0
Afgange	(91.924)	0
Kostpris ultimo	2.392.250	397.197
Af- og nedskrivninger primo	(1.641.474)	(367.239)
Årets afskrivninger	(288.303)	(16.344)
Tilbageførsel ved afgang	36.770	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.893.007)	(383.583)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	499.243	13.614

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Anden gæld	2.625.988
	2.625.988

Anden gæld (langfristet) består af indefrosne feriepenge. Henset til arten af forpligtelsen er det usikkert hvornår gælden forfalder til betaling.

9 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Moms og afgifter	684.754	1.271.915
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	211.803	585.659
Feriepengeforpligtelser	1.433.554	1.549.074
Anden gæld i øvrigt	616.663	732.297
	2.946.774	4.138.945

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.475.641	2.585.559

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Norré Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
